Copia humori in his duobus foleis huius maioris forma presenti compra | henso alieno calamo scripta sumpta fuit present jaut a suo originali | stamento

ecclesiastico presentis Sardinia Regni sic licet in Parlamento | celebrato per illustrissim dominum don Antonius Coloma Castillo locumtenentem | et capitaneum generalem et Presidem Jud^o Regio Parlamento | per sua Magestate su predicto Sardinie Regno in año domini | millesimo sexcentesimo tertio recondito et custodito in || Curia Archiepiscopali Calaritana et cum dito suo originali bene fideliter et | ad verbum comprobata per me Gasparem Sirigu autate Apostolica per | universum notarium publicum civite que et mensa Archiepiscopal Calaritana | su regem et huic copia vel [...] dito suo originali in juditio et | ab omnibus plena fides ad hibeatur constat dito su proposito in | p^o fol 2 pag ubi legitur atgian, in cuius rei testimonius ego jdem | Gaspar Sirigu notario et [...] qui [signo] instante magnifico doctore Joane | Carnisar año presenti in capite conciliario magnifica civitatis Calaris, et dito | mandato verbo mihi facto jnfrita die per illustrissim [...] dominus don | Francisco Desquivel dei et Apostolica sedis general Archiepiscum Calari tamen episcopum | uniones Sardinia et Corsica Primatem que en de concilio fue magistris | hui Calari die vigesima nona mensis decembris año a nativitate domini | millesimo sexacentesimo vigesimo secundo me subscribo | et meum e no [...] jn publicus claudendis jnstrumentis artis notaria | appono quod est tale signum.

II
<1603> luglio 20
Vendita delle case

Notizia riguardante la vendita delle case per l'erezione dell'Università di Cagliari.

ASSCa, sezione antica, vol. 407 bis, fasc. 4, doc. 2
Originale.

La datazione del documento è stata ricostruita, sulla base delle notizie ricavate dal documento n° III.

Ihs Maria nostra señora sel [jarme] |
Tiberio Vassallo ha venut a la ciutat | per la Universitat de tota aquella casa |
ab los drets y pertinentia per preu | acte a 20 de julio Ales Corda || Rendo | Notisia
de la venda de la casa enque se formò la Universidad.

III
Compravendita delle case
1603 agosto 18, Cagliari

Stima dell'appezzamento di terreno appartenente a Isabella Saliner vedova di Pere Saliner, da parte del tesoriere e ricettore generale del denaro dell'Università di Cagliari Joan Francesco Jorgi.

Nel documento sono riportati anche i proprietari delle case, degli appezzamenti di terra e i confinanti con il terreno di Isabella Saliner.

ASCCa, Sezione antica, vol. 407 bis, fasc. 4, doc. 3.2